АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении норматива стоимости одного
квадратного метра общей площади жилья по

Дальнегорскому городскому округу
для расчета размера социальных выплат,

предоставляемых молодым семьям на приобретение
жилого помещения или строительство

индивидуального жилого дома на 2020 год

Руководствуясь постановлением администрации Дальнегорского городского

округа от 13.02.2020 № 118-па «Об утверждении порядка определения норматива

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Дальнегорскому

городскому округу для расчета размера социальных выплат, предоставляемых

молодым семьям на приобретение жилого помещения или строительство

индивидуального жилого дома», Уставом Дальнегорского городско округа, на

основании Отчета «Об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества» от

17.07.2019 № 198-А, выполненного краевым экспертно-оценочным бюро «ВОА»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья по Дальнегорскому городскому округу для расчета размера

социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение жилого

помещения или строительство индивидуального жилого дома на 2020 год в размере

21274 рубля.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

/ /  г. г. Дальнегорск №  / / 9 -/ U L

разместить на официально!

И.о. Главы Дальнегорскогс
городского округа

Дальнегорского городского округа.

/
С.И. Абрамов